
JEDEN 
VŽDY 
VŠUDE
BATOH NA NÁŘADÍ WIHA.

NOVINKA 
OD ZNAČKY WIHA

reddot winner 2023 



2

TEN, KDO MÁ PLNÉ RUCE 
PRÁCE, POTŘEBUJE MÍT OBĚ 
RUCE VOLNÉ.



3

TEN, KDO MÁ PLNÉ RUCE 
PRÁCE, POTŘEBUJE MÍT OBĚ 
RUCE VOLNÉ.

Volnost pro ruce. Pokud potřebujete mít při práci volné ruce a být zcela mobilní, batoh je pro vás chytré 
řešení. Proto jsme do vývoje nového batohu na nářadí přizvali uživatele, kteří je potřebují pro každodenní 
práci. Analyzovali jsme jejich potřeby a zohlednili jsme je při vývoji a výrobě. Výsledek: produkt, který se vyznačuje 
špičkovou ergonomií, funkčností a životností.



4

ZVENKU STABILNÍ, UVNITŘ 
PERFEKTNĚ ORGANIZOVANÝ



5

Dobrá organizace, snadné vyjímání: 
Všechny nástroje je možné snadno vyjímat a 
zasunovat zpět.

77 možností uskladnění a 30 flexibilních 
možností umístění: Uspořádání nářadí je 
plně na vás.

Velký další úložný prostor: Uvnitř batohu je 
dostatek místa pro ostatní materiál.

Samostatná přihrádka na notebook/
kancelářské potřeby: Velká zadní přihrádka, 
nástroje jsou tak uloženy odděleně od 
notebooku a dokumentace.

Stabilní, vodotěsná spodní skořepina: 
Odolná spodní skořepina udržuje nástroje 
v suchu.

Stabilita: Díky spodní skořepině je batoh 
stabilní i po jeho otevření.



6

1680D

Robustní, protiskluzová rukojeť: Velká, 
protiskluzová a velmi pohodlná rukojeť je 
vyrobena z tvrdých a měkkých komponent.

Ergonomické, prodyšné nosné prvky: 
Maximální komfort při nošení díky 
prodyšnému polstrování zad.

Pohodlně se nosí při každé tělesné výšce: 
Snadno nastavitelné ramenní a hrudní 
popruhy zajišťují dobré rozložení hmotnosti.

Odolný materiál 1680D: Robustní svrchní 
materiál z PU tkaniny, odolný proti stříkající 
vodě.

Chráněná boční přihrádka: Bezpečná 
ochrana citlivých nástrojů např. měřidel.*

 

Robustní zip YKK s dlouhou životností: 
Má lehký chod, je stabilní a je možné ho 
uzamknout.



77

Pohodlně se nosí při každé tělesné výšce: 
Snadno nastavitelné ramenní a hrudní 
popruhy zajišťují dobré rozložení hmotnosti.

Odolný materiál 1680D: Robustní svrchní 
materiál z PU tkaniny, odolný proti stříkající 
vodě.

Systém Molle*: Batoh můžete libovolně 
rozšiřovat nebo personalizovat. Stačí pár 
rychlých kroků.

Systém Molle*: Více variant rozšíření 
nebo personalizace batohu najdete 
online. Stačí do vyhledat „Systém Molle“.

FLEXIBILITA AŽ  
DO DETAILU

 

Chráněná odkládací přihrádka: Praktická 
na brýle, mobilní telefon nebo cenné 
nástroje (není součástí dodávky).

Rychlý přístup při třetinovém otevření: Pro 
rychlé uložení a vyjmutí nástroje stačí otevřít 
horní třetinu.opened

 * Není součástí dodávky.



8

Na stavbu pohodlně na kole, autobusem nebo 
vlakem – bez hledání místa na zaparkování.

S volnýma rukama můžete bezpečně vylézt na 
každý žebřík.

NOVÁ DEFINICE 
VOLNOSTI: VŠUDE 
MÁTE VŠE S SEBOU.

Na zemi, ve vodě, ve vzduchu. Některá pracoviště mají své specifické nároky. 
S batohem na nářadí Wiha jste připraveni na vše. Maximálně stabilní, maximálně 
ergonomický a především maximálně flexibilní.

A je také slušivý. Batoh na nářadí Wiha je ideálním společníkem v každém 
povolání.



9

S volnýma rukama můžete bezpečně vylézt na 
každý žebřík.

Ideální k použití v budovách bez výtahu, např. ve 
staré zástavbě.

Při práci na těžko přístupných místech, jako jsou 
výtahové šachty.

Vždy máte volné ruce např. k přepravě dalšího 
materiálu.

Instalace a údržba klimatizační techniky na střeše.

Je praktický při práci na střeše, např. při instalaci 
solárních panelů.

V chráněné přihrádce na notebook máte vždy 
u sebe celou svou kancelář.



10

ZARUČENĚ VŠE U 
SEBE. I PRO PRÁCI 
S ELEKTŘINOU.

Batoh na nářadí Wiha electric. Je vybaven nejdůležitějšími nástroji 
pro elektromechaniky. Všechny nástroje se značkou VDE byly 
testovány napětím 10 000 V AC a jsou povoleny pro napětí 
1 000 V AC.

Obj.č. 45528   
Batoh na nářadí Wiha electric.

Batoh na nářadí Wiha electric, 28dílů.



11

35446 35390 35391 35393 35394 36330

45296

33186 43336 33178 42074 42068 44242

3.5 / 4.0 / 5.5                         PH1 / PH2               SL/PZ2  
 

3.5 
PH1 / PH2
SL/PZ2

180 mm               160 mm                200 mm 40 cm    0,5 – 6 mm2    2 m    

07185

10

1.5 / 2 / 2.5 / 3 /  
4 / 5 / 6 / 8 / 10

ks.

Batoh na nářadí Wiha electric, 28dílů.



12

BATOH NA NÁŘADÍ 
WIHA MECHANIC

Batoh na nářadí Wiha mechanic. Je vybaven mnoha různými nástroji. 
Stejně jako ostatní výrobky Wiha je ergonomicky a nezatěžuje tak svaly 
a klouby.

Obj.č.
45529   
Batoh na nářadí Wiha mechanic.

Batoh na nářadí Wiha mechanic, 43dílů.



13

12.0 1/4" 180 mm          200 mm          250 mm 300 g

5 m    

3.5 / 4.5 / 5.5 / 6.5                 PH1 / PH2      8 mm   10 mm   13 mm   17 mm    19 mm

03231 00691 00697 00700 00703 00756 00759 29463

33251

41272 32319 32342 44638 44640 44654 44658 44660

07185

1.5 / 2 / 2.5 / 
3 / 4 / 5 / 6 / 
8 / 10

10 ks.

 

5,5 mm
PH2
PZ1/PZ2/PZ3
T15/T20/T25/T30
3,0/4,0/5,0 mm
1 x

39078

Držáky bitů

Batoh na nářadí Wiha mechanic, 43dílů.



 

TAK NA NIC NEČEKEJTE A 
OBSTAREJTE SI BATOH NA 
NÁŘADÍ WIHA.



 

15 1515

TAK NA NIC NEČEKEJTE A 
OBSTAREJTE SI BATOH NA 
NÁŘADÍ WIHA.

wiha.com/backpack

Nasaďte ho a můžete vyrazit! Zajistěte si nyní batoh na nářadí Wiha a zažijete nový, mobilnější a flexibilnější způsob práce.



S
ubject to technical changes.  

A
rt.no. 9999999104 | P

rinted in G
erm

any C
Z

Wiha Werkzeuge GmbH 
Obertalstraße 3–7
78136 Schonach / Germany
Tel. +49 7722 959-0
www.wiha.com




